
                                                博览世界 科技为先 

证券代码：300422          证券简称：博世科        公告编号：2022-039 

债券代码：123010          债券简称：博世转债 

广西博世科环保科技股份有限公司 

关于联合体预中标EPC项目的提示性公告 

近日，广西博世科环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）与全资子公

司湖南博世科环保科技有限公司（以下简称“湖南博世科”）组成联合体参与了

“龙州县工业区污水处理厂及配套管网工程项目 EPC 总承包项目”的公开招投

标。 2022 年 5 月 10 日，全国公共资源交易平台（广西·崇左）

（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/czggzy）发布了《龙州县工业区污水处理厂及配套

管网工程项目 EPC 总承包项目中标候选人公示》，确定联合体成为该项目的第

一中标候选人，现将具体情况提示如下： 

一、预中标项目概况 

1、项目名称：龙州县工业区污水处理厂及配套管网工程项目 EPC 总承包项

目 

2、项目编号：E4514002886001450 

3、建设单位：广西龙州津通投资有限公司 

4、招标代理机构：广西坤珍建设项目管理咨询有限公司 

5、第一中标候选人：广西博世科环保科技股份有限公司（牵头人）、湖南博

世科环保科技有限公司（联合体成员） 

6、资金来源：国家及地方财政支持、融资机构贷款资金 

7、投标报价：168,105,719.07 元。其中建筑安装工程费为：165,693,545.38

元，设计费为 2,412,173.69 元。 

8、结构类型及规模：新建污水处理厂一座，近期（2020-2025）处理规模为

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



                                                博览世界 科技为先 

30000m3/d，分两期实施，其中一期处理规模为 15000m3/d，二期增加深度处理

规模 15000m3/d。远期（2025-2030）处理规模为 60000m3/d。主要建设内容为粗

格栅及进水泵房、细格栅及旋流沉砂池、组合池（由事故池、水解酸化池、A2/O

池、二沉池组成）、高效沉淀池及臭氧接触反应池、反硝化滤池、消毒池加药间

及巴氏计量槽、鼓风机房、污泥浓缩池、污泥调理池、污泥脱水机房、臭氧制备

间/液氧站、机修间仓库及出水在线监测房、柴油发电机及配电室、综合楼、门

卫室等。近期配套污水收集管网 37463m，其中重力流管道约 25013m（含尾水管

线 1167m），压力流管道长约 12450m，配套污水泵站 3 座（龙北泵站、新旺泵站、

南华泵站）。分两期实施，一期工程配套污水收集管网 19711m，其中重力流管道

长约 7261m（含尾水管线 1167m），压力流管道长约 12450m，配套污水泵站 1

座（龙北泵站）；二期工程配套污水收集管网 17752m，配套污水泵站 2 座（新旺

泵站、南华泵站）。 

本项目用地红线内场平部分土石方工程总土石方量为 610917.83m³（其中土

方工程量为 345361.69m³，石方量为 265556.14m³）；本次招标土石方工程范围总

量为 291000.00m³（其中土方工程量为 232800.00m³，石方工程量为 58200.00m³），

土石方开挖比例为 0.8:0.2，土石方外运距离按 2km 计算。超出招标范围的工程

量或运距另行签订补充协议计算。 

9、工期：450 日历天 

10、公示期：自 2022 年 5 月 10 日至 2022 年 5 月 13 日 

二、项目预中标对公司业绩的影响 

本次公司与湖南博世科组成联合体预中标“龙州县工业区污水处理厂及配套

管网工程项目 EPC 总承包项目”，投标报价约 1.68 亿元。公司作为联合体牵头

人负责本项目全过程的项目管理，包括施工及采购等工作；湖南博世科负责本项

目的设计服务等工作。若该项目顺利中标并实施，有利于进一步开拓和巩固公司

水处理业务市场，将对公司未来经营业绩产生积极影响。 

三、风险提示 

该项目尚处于预中标公示阶段，是否中标尚不确定，项目具体中标金额、结



                                                博览世界 科技为先 

构类型及规模、建设内容等以正式签订的合同为准，公司将严格按照《深圳证券

交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》的相关规定

及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

特此公告。 

 

 

广西博世科环保科技股份有限公司  

董事会 

 2022年5月10日 


	一、预中标项目概况

